i

Vlekh'ofis'cherei Bretschneider
Eifol LA

Elektronik by Elektrofi ifel

Elektrofischerei-Eifel UG - Vogesenstrasse 8 - 54595 Priim

Angebots-Nr. AN-2502120
Hans Mustermann Datum 15.02.2025
Musterstr. 1 Ihre Kundennummer 253032
00000 Muster Ihr Ansprechpartner Elmar Rausch

Deutschland

Grundausstattung Elektrofischer - Angebot AN-2502120

Pos. Artikel Beschreibung Menge Einzelpreis Gesamtpreis

Elektrofischer Grundausstattung

1. 200010  Steuergerét EFGI 650 Ver 2.0 1,00 Stk 2.799,00 EUR 2.799,00 EUR
Watfischgerat, Gleichstrom und
Impulsfunktion mit erhéhter Leitfahigkeit -
650 Watt bei GS, 1200 Watt bei Puls,
Leitfahigkeit bei GS bis 1000pS/cm und Puls
bis 2000 pS/cm mit Neigungssensor
(Ausloser) IP-Klassifizierung: IP 65
Batteriezeit: 2-6 Stunden Gewicht: 1,3 kg
Bedienungsanleitung enthalten (Download
auf der Website) COC inklusive CE-gepruft S/
N:

2. 200050 Batteriesatz EFGI 650, LiFePo4 - Lithium 2,00 Stk 759,00 EUR 1.518,00 EUR
24V/12Ah, ca. 3,55 kg, komplett im
wasserdichten Gehduse mit Anschlusskabel
Anleitung Batterierucksack (siehe Webseite
--> Download Punkt 10)

3. 200040 Tragesystem fiir EFGI 650 mit 1,00 Stk 169,00 EUR 169,00 EUR
integriertem Batterie- und
Steuergeratehalter
Robustes Tragesystem fur den Transport
des Elektrofischereigerats EFGI 650.
Aufnahme der Antriebsbatterie mit
Kabelausgang zur Stromversorgung
Integrierte Einhangevorrichtung fur das
Steuergerat
Zugentlastung fur die Kathodenleitung zur

173
Elektrofischerei-Eifel UG Tel. +49 170 4373614 Amtsgericht Wittlich Bank Kreissparkasse Bitburg-Prim
(haftungsbeschrankt) Fax. +49 6551 981 5753 HR-Nr. HRB 46279 Konto 0008082315

Vogesenstrasse 8 E-Mail mail@elektrofischerei- USt.-ID DE356854398 BLZ 58650030

24595 Pram eifel.de Steuer-Nr. 10/653/09340 IBAN DE76586500300008082315

Deutschland ) .
Web elektrofischerei-eifel.de Geschéftsfuhrung Elmar Rausch BIC MALADES1BIT


https://my.sevdesk.de/o/56475a365a56413355555279616d396d543278694d3231564e5767344d45687a637a5a5754335131566c463359585a3661697457647a45355a7a30364f762f353547793870527830506953524c5854394b314d3df61e10d71fc3c40f6099da924831eed7

i

Ylektrofischerei
Eifel

Dretschneider

Elektronik by Elektrofi

Pos. Artikel
4. 200100
5. 200191
6. 200235
7. 200270
8. 200331
9. 200602
10. 200622
11. 200610
12. 200630

Beschreibung
Schonung der Anschllsse

Menge

Ergonomisches Aeroflex-3D-Ruckensystem

zur Ruckenschonung und fir maximale

Bellftung bei langeren Einsatzen

Ladegerat 24V/1,5A fur EFGI 650

1,00 Stk

fur Lithium- und Bleiakkus, vorkonfiguriert,

Handhabe "Einhandig" 1,5m

mit Totmannschalter, Lange 1,50m,
Aufnahme flr Einhand Anode

Kescher 34cm @; #6, Tropfen-Form

1,00 Stk

1,00 Stk

Edelstahl, 35°, 6mm Maschenweite, Netz

flach

Anodenkabel 1,5m (Standard)

1,00 Stk

hochflexibel, abriebfest, steckerfertig, 1,50m

lang (Standard)

Kathode 3/4 (Standard)

1,00 Stk

3m Kabel mit Stecker und Zugentlastung,

4m Kupferlitze (Standard)

Handschuhe fiir Elektrofischer 9
UVEX 1000 Volt, GroBen 9

Warnweste fiir Elektrofischer

1,00 Stk

1,00 Stk

Aufdruck laut DIN EN 60335-2-86:2023
Farbe: gelb/schwarz GréRe: Universal /

Unisex

Warnschild Elektrofischen

1,00 Stk

Achtung Lebensgefahr, 200 x 300mm, Alu-

Verbund

TUV Erstpriifung - EFGI 650

1,00 Stk

Erstprifung der Steuereinheit Gultig 3 Jahre

Fremdleistung, ohne Transportkosten inkl.

TUV Bericht EFGI 650 - SN:

Beifanger (Helfer im Wasser) Grundausstattung

13. 200362

Elektrofischerei-Eifel UG
(haftungsbeschrankt)
Vogesenstrasse 8
54595 Prum
Deutschland

Kescherstange 2,0

Tel. +49 170 4373614

Fax. +49 6551 981 5753
E-Mail mail@elektrofischerei-
eifel.de

Web elektrofischerei-eifel.de

1,00 Stk

Amtsgericht Wittlich

HR-Nr. HRB 46279

USt.-ID DE356854398
Steuer-Nr. 10/653/09340
Geschaftsfuhrung Elmar Rausch

Einzelpreis

125,00 EUR

590,00 EUR

170,00 EUR

69,00 EUR

110,00 EUR

59,00 EUR

35,00 EUR

39,00 EUR

285,00 EUR

100,00 EUR

Gesamtpreis

125,00 EUR

590,00 EUR

170,00 EUR

69,00 EUR

110,00 EUR

59,00 EUR

35,00 EUR

39,00 EUR

285,00 EUR

100,00 EUR

Bank Kreissparkasse Bitburg-Prim
Konto 0008082315

BLZ 58650030

IBAN DE76586500300008082315

BIC MALADES1BIT

2/3



i

".'Iekh'ofischerei
Eifel

Pos.

14.

15.

16.

17.

Artikel

200421

200602

200622

200595

Dretschneider

Elektronik by Elektrofi

Beschreibung
2,00 m lang; Kescherbigelaufnahme 30mm
@ (Allrounder)

Kescher 40cm; Rund

Edelstahl, gerade, Rund, 6mm
Maschenweite, Netz halb tief

Handschuhe fiir Elektrofischer 9
UVEX 1000 Volt, GroBen 9

Warnweste fiir Elektrofischer
Aufdruck laut DIN EN 60335-2-86:2023
Farbe: gelb/schwarz GréRe: Universal /
Unisex

Unterfangkescher Komplett 30

Blgel 30 cm @, D-Form, mit 30cm
Kescherstiel und eingeschlagenem 4mm
Netz

Gesamtbetrag netto

zzgl. Umsatzsteuer 19%

Gesamtbetrag brutto

Lieferbedingungen: Das Angebot ist 30 Tage gultig.
Zahlungsbedingungen: Sofort netto nach Rechnungserhalt.

Vorkasse vor Auslieferung der Ware (nur fur Lander auBerhalb Deutschlands)

Elektrofischerei-Eifel UG
(haftungsbeschrankt)

Vogesenstrasse 8
54595 Prim
Deutschland

Menge

1,00 Stk

1,00 Stk

1,00 Stk

1,00 Stk

Tel. +49 170 4373614 Amtsgericht Wittlich

Fax. +49 6551 981 5753 HR-Nr. HRB 46279
E-Mail mail@elektrofischerei- USt.-ID DE356854398
eifel.de Steuer-Nr. 10/653/09340

Web elektrofischerei-eifel.de Geschéftsfihrung Elmar Rausch

Einzelpreis Gesamtpreis
160,00 EUR 160,00 EUR
59,00 EUR 59,00 EUR
35,00 EUR 35,00 EUR
219,00 EUR 219,00 EUR
6.541,00 EUR

1.242,79 EUR

7.783,79 EUR

3/3

Bank Kreissparkasse Bitburg-Prim
Konto 0008082315

BLZ 58650030

IBAN DE76586500300008082315
BIC MALADE51BIT



