



Elektrofischerei-Eifel UG - Vogesenstrasse 8 - 54595 Prüm

Hans Mustermann  
Musterstr. 1  
00000 Muster  
Deutschland

Angebots-Nr. AN-2502120  
Datum 15.02.2025  
Ihre Kundennummer 253032  
Ihr Ansprechpartner Elmar Rausch

## Grundausstattung Elektrofischer - Angebot AN-2502120

Pos.	Artikel	Beschreibung	Menge	Einzelpreis	Gesamtpreis
<b>Elektrofischer Grundausstattung</b>					
1.	200010	<b>Steuergerät EFGI 650 Ver 2.0</b>  Watfischgerät, Gleichstrom und Impulsfunktion mit erhöhter Leitfähigkeit - 650 Watt bei GS, 1200 Watt bei Puls, Leitfähigkeit bei GS bis 1000µS/cm und Puls bis 2000 µS/cm mit Neigungssensor (Auslöser) IP-Klassifizierung: IP 65 Batteriezeit: 2-6 Stunden Gewicht: 1,3 kg Bedienungsanleitung enthalten (Download auf der Website) COC inklusive CE-geprüft S/N:	1,00 Stk	2.799,00 EUR	2.799,00 EUR
2.	200050	<b>Batteriesatz EFGI 650, LiFePo4 - Lithium</b>  24V/12Ah, ca. 3,55 kg, komplett im wasserdichten Gehäuse mit Anschlusskabel Anleitung Batterierucksack (siehe Webseite --> Download Punkt 10)	2,00 Stk	759,00 EUR	1.518,00 EUR
3.	200040	<b>Tragesystem für EFGI 650 mit integriertem Batterie- und Steuergeräthalter</b>  Robustes Tragesystem für den Transport des Elektrofischereigeräts EFGI 650. Aufnahme der Antriebsbatterie mit Kabelausgang zur Stromversorgung Integrierte Einhängevorrichtung für das Steuergerät Zugentlastung für die Kathodenleitung zur	1,00 Stk	169,00 EUR	169,00 EUR

<b>Pos.</b>	<b>Artikel</b>	<b>Beschreibung</b>	<b>Menge</b>	<b>Einzelpreis</b>	<b>Gesamtpreis</b>
		Schonung der Anschlüsse Ergonomisches Aeroflex-3D-Rückensystem zur Rückenschonung und für maximale Belüftung bei längeren Einsätzen			
4.	200100	<b>Ladegerät 24V/1,5A für EFGI 650</b> für Lithium- und Bleiakkus, vorkonfiguriert,	1,00 Stk	125,00 EUR	125,00 EUR
5.	200191	<b>Handhabe "Einhändig" 1,5m</b> mit Totmannschalter, Länge 1,50m, Aufnahme für Einhand Anode	1,00 Stk	590,00 EUR	590,00 EUR
6.	200235	<b>Kescher 34cm Ø; #6, Tropfen-Form</b> Edelstahl, 35°, 6mm Maschenweite, Netz flach	1,00 Stk	170,00 EUR	170,00 EUR
7.	200270	<b>Anodenkabel 1,5m (Standard)</b> hochflexibel, abriebfest, steckerfertig, 1,50m lang (Standard)	1,00 Stk	69,00 EUR	69,00 EUR
8.	200331	<b>Kathode 3/4 (Standard)</b> 3m Kabel mit Stecker und Zugentlastung, 4m Kupferlitze (Standard)	1,00 Stk	110,00 EUR	110,00 EUR
9.	200602	<b>Handschuhe für Elektrofischer 9</b> UVEX 1000 Volt, Größen 9	1,00 Stk	59,00 EUR	59,00 EUR
10.	200622	<b>Warnweste für Elektrofischer</b> Aufdruck laut DIN EN 60335-2-86:2023 Farbe: gelb/schwarz Größe: Universal / Unisex	1,00 Stk	35,00 EUR	35,00 EUR
11.	200610	<b>Warnschild Elektrofischen</b> Achtung Lebensgefahr, 200 x 300mm, Alu- Verbund	1,00 Stk	39,00 EUR	39,00 EUR
12.	200630	<b>TÜV Erstprüfung - EFGI 650</b> Erstprüfung der Steuereinheit Gültig 3 Jahre Fremdleistung, ohne Transportkosten inkl. TÜV Bericht EFGI 650 - SN:	1,00 Stk	285,00 EUR	285,00 EUR
<b>Beifänger (Helper im Wasser) Grundausstattung</b>					
13.	200362	<b>Kescherstange 2,0</b>	1,00 Stk	100,00 EUR	100,00 EUR



<b>Pos.</b>	<b>Artikel</b>	<b>Beschreibung</b>	<b>Menge</b>	<b>Einzelpreis</b>	<b>Gesamtpreis</b>
		2,00 m lang; Kescherbügelaufnahme 30mm Ø (Allrounder)			
14.	200421	<b>Kescher 40cm; Rund</b>  Edelstahl, gerade, Rund, 6mm Maschenweite, Netz halb tief	1,00 Stk	160,00 EUR	160,00 EUR
15.	200602	<b>Handschuhe für Elektrofischer 9</b>  UVEX 1000 Volt, Größen 9	1,00 Stk	59,00 EUR	59,00 EUR
16.	200622	<b>Warnweste für Elektrofischer</b>  Aufdruck laut DIN EN 60335-2-86:2023 Farbe: gelb/schwarz Größe: Universal / Unisex	1,00 Stk	35,00 EUR	35,00 EUR
17.	200595	<b>Unterfangkescher Komplett 30</b>  Bügel 30 cm Ø, D-Form, mit 30cm Kescherstiel und eingeschlagenem 4mm Netz	1,00 Stk	219,00 EUR	219,00 EUR
Gesamtbetrag netto				6.541,00 EUR	
zzgl. Umsatzsteuer 19%				1.242,79 EUR	
<b>Gesamtbetrag brutto</b>				<b>7.783,79 EUR</b>	

Lieferbedingungen: Das Angebot ist 30 Tage gültig.

Zahlungsbedingungen: Sofort netto nach Rechnungserhalt.

Vorkasse vor Auslieferung der Ware (nur für Länder außerhalb Deutschlands)